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/

CorrtacosaHo
3K CIIK <<3aeerrr kllruqa>>
llporoxol Nel or 28.03.2007 r.

t --

'Zlruub ,

t'L/) !
I



Cerscroxosqfi creenngrfi npousno,qcrneuuufi
KoonepaTIIB <<3aseTbl l4nt'u'ta>,
Agoecroro pafioua
Pocroscxofi o6racru

<DoHa l\s167
OlIlICb No I -npolonxeHra e

Aer [ocToqHHoro xpaHeHrrt
sa 2007-2008 r.r.

B Aarruui pa3Aen oflttcl4 BHeceHo 6 (urecrr) eA.xpaHeHzt c Ns246 no 25 1.

Onucr cocrasl,IJIa cneqria;ll{cr KoonepartlBa

28 vapra 2010 roaa
TrepAoxre6 JLtr'I.

CorracoeaHo
3K CII( <3anern Vnt'u\a>>
flooroxo:r Nsl ot 28.03.2010 r.

Ns hsaexcu
AeJl

3aro,roaxr ae,'r Iarrt Ko.nu!ecreo
iI l,tc]0B

flpnueraura

I 2 3 4 5 6

z+o

141

248

249

250

251

2007 rot

llpuxarrr c J\!1 no 112 npe4ceaarenr
Iro ocHoBHo[ AesTelbHocTrr

Or.rerHrrfi AoKnaA npeAceAarerq o pa-

6ore :a 2007 roa u 3aAaqax na 2008r.

AHarr.r: xogrficrseHHo-QnuaHacoaofi

.[errenr,Hocrr.r Kooneparr4Ba za 2007
ror

2008 ro,q

flpurca:lr c Nsl no 76 npe4ce4arerls no
OCHOBHOfi ITC'TEJIbH OCTI,I

Orqe'rsrrfi aoKJraA npeAceAareJrr o pa-
6ore sa 2008 roa u 3a.qaqax Ha 2009r.

Axarur xogqficrseltxo-$unauaconofi

AeqrerLHocrr.t Koorreparr4Ba :a 2008
ro,tr

6sHs.
28 aex.

I I Qen.

5.rHs.

26rcx.

l0$en.

146

25

6

t49

27

5



Cerrcxoxogqfi crgessufi npousso4crneunnfi
Koorreparr4 B <<3aserbr Llnsu\a>>
A:oecKoro pairoua
Pocroscroft o6racru

(Doua J\! P-167-0A<D
Onncr, J\! 1 - npo4o,rxeuve
AeJr nocTosHHoro xpaHeHut
sa 2009-2010 rolg

B 4aHuufi pa3Aerr onrcn BHeceHo 2 (are) eA.xpaHeHr4r c Ne252 no 253.

On ucs cocraerina cne[r4aJrHcr Koonepar[Ba

@L"::-/ TaePaoxne6Jl.l'l'
28 vapra2}l2 rola 't.

Couacosauo
3K CnK <<3aserbr l4ntu,ta>>
flpororon Ns1 or 28.03.2012r.

COI'JIACOBAI{CT
pr:rucrrueu 3liK

KOMHTET IIO,r lil),^, b"rtF] 4 to
APXHIif li,lrl lil..ni)M

P0CTOIJCI:Ci1 Ol),lrA.1 "
tt',.LL,.u' 17 :1o-. Jo rt-

Vreepx4aro
llpe.qcelarers CflK

l,t'r',. <3aBerur l4rt u\a>>

NgNs

nII

l4u-
AeKC

AEJIA

3arorosorc aera Kpaftun

e AaTbr

Aena

Kon-
BO

JI TICT.

[Ipunae
qaHue

1 2 3 4 5 6

252

253

2009 roa

flpurca:n c Ns I no 73,89,93,97,148,176
flpeAceAare.rrr no ocnosHoft AerreJrbHocrr.r

201 0 roa

flpura:u c J\lb l no 59,62-77,80,82-83,86-
95,1 03-1 04,1 08 npegce4arenr no ocHosHofi
.IIE'TEJIbHOCTI,I

09 rHe.
30 aer.

12 syp.
20 aer.

176

153



@oHaNs P-167-0A,<D
Onrjcr Ns I - npo4orxeHue

AeI nocToqHHoro xpaHeHr4t

sa20l1-2012 rolst

B AasHsrfi pa3Aen oru4ct4 BHeceHo 2 (aae) eA.xpaHeHur c Nn254 no 255.

Ce,rrcxoxosqfi crseHHnft npozleo1crneHHr,rfi
KooneparlB <3aserbr Unt u\a>>

Asoecrcono pafiona

Pocrogcrofi o6lacru

Vreepx4an
Ilpe4ce4are,rr CflK

(3aBerbr lrl ,u\ar>

C.A. flourparoa
6 anpenr 2014 rom

Tsep4oxre6 JI.l4.

CorrtacosaHo

3K CtlK <<3aserbr klnru\a>>

flporoxor JSI or l6 anperrr 2014 rorc

Onucu cocrae ra cneuuilln4cr Koonepar Ba , ,r"A/"'-'f
16 anpenr 2014 rota 1/ 2

YrrePxrAeno
peruenueru 3f,IK

KOMHiET NO YNPABJIEHI'II]

APXI4BHbIM AEJlOtvl

POCTOBCKOIA OBJIACTI4

m 7 orSJ-4'22/4-

rue
,,W
,"r}{-.""@

Kp,*
^tr7 cnfi
i [t'$std
rt" ". \

R{,m

Nel\!

NT

VIU-

AeKC

Aera

3arorosor aera Kpafiuu

e AaTbr

Aena

Kon-

BO

Jl14cr.

flprave
I-IAHT4C

I 2 J 5 6

254

25s

20l l roa

[puxa*,r c J\! I no 216 npe4ce4arelr
ocsonuofi AeqrerbHocrn

2012 rot

flpurasn c J\! I no 1 56 npe4ce4arerr.s no
ocuosHoft AerreJrbHocrl,

l1 rue.
29 ter<.

0l qHs.

29 gex.

155

96



OOO <3aeerbr l4sttu,ta>>

A:oecrcoro pafioua

Poc'roscrofi o6nacru

@ona J\! P-167-0,40
Onr.rcl J\! I - npo4o,rxeuue

AeI nocTotHHoro xpaHeH lrt
sa 2013-2015 roaH

NcNg

nI]

Vln-

AeKC

Aena

3aroronorc lela Kpafixra

e AaTbr

Aena

Kon-

BO

JI}ICT.

flpurrre
qaH14e

I 2 J 4 5 o

256

257

258

Qt-2

01-2

0t-2

201 3 roa

flpuraru c Ns I no 134 npe4cenare,rr

ocHosHofi AegreJlbHocrr4

2014 rot,

flpurasrr c J\! 1 no ll4 rpelcegare,rn
ocgogHofr AerreJtbHocr14

2015 roa

flpuxarr,r c No I no 6l reHepa.rrbHoro

ArzpeKTopa no ocHoeuofi AerreirbHocrn

I 0 que.

20 aerc.

09 rHe.

31 ler.

12 nte.
30 uloH

109

86

6l

B gaHurti pa3Aen onr4cr{ BHeceHo 3 (rpra) eA.xpaHeHrr c Nn 256 no 258.

Onncs cocraer4Jra cneufi aJrr4ct OOO
26 aYryta 2015 roaa

Tnepaoxne6 Jl.l4.

Cor,racosaHo

3K OOO <3aserr,r Wntu\ar>

flpororon Nl I or 26 aBfycra 201 5 ro,rta

L

Vroepx4erro
peurerr aeru SIIK

KOMHTET I10 ynpAB,lltHl.ltl
APX14BllblM AITJIOM

p0(;rotlcK0t4 06JIACTI4


